

36828
Gk-86



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

11 NISAN 2014

Sayı : 43728771-610.00- 1594
Konu : 7/36828 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi: (a) Türkiye Millet Meclisi Başkanlığının 15.01.2014 tarihli ve KAN.KAR.BŞK. 43452547-120.00-7/36828-267743 sayılı yazısı.
(b) Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğünün 20.01.2014 tarihli ve 31853594-610-2-7141-476 sayılı yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazıyla Başbakanlığa iletilen, ilgi (b)'de kayıtlı yazıyla Bakanlığımız koordinatörlüğünde cevaplandırılması talep edilen Giresun Milletvekili Sayın Selahattin KARAAHMETOĞLU'nun Sayın Başbakanımıza tevcih ettiği 7/36828 esas sayılı yazılı soru önergesinde yer alan hususlar ile ilgili bilgiler ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(11 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği :

- Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Bilgi :

- Başbakanlık

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yüce-tepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

sozdemir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden EDOT-ZDZİ-80BE kodu ile yapılabilir.



**GİRESUN MİLLETVEKİLİ SAYIN SELAHATTİN KARAAHMETOĞLU'NUN
YÖNELTİĞİ 7/36828 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK
CEVAPLAR:**

Doğu Karadeniz illerini kapsayan geziniz kapsamında bir dizi açılış için Giresun iline de uğradınız. Fakat bu kapsamda açılışını yaptığınız yerler arasında Giresunlu yurttaşlarımızın iktidarınız döneminde sıkça duyduğu, neticesini göremediği projeler yer almamaktadır. Bu kapsamda;

Soru 1: Hastane ek binası ve okul, sağlık ocağı gibi devletin her daim sunmak zorunda olduğu hizmeti yürüteceği binaların yatırım olarak sunulması yerine, iktidarınızın ilk gününden bu yana Giresun kamuoyunun beklediği, söz verilen yatırımlarla, 2011 seçimleri arifesinde 28 günde 28 proje konsepti ile sunulan yatırımlardan bir kaçının hizmete açılması gerekmez miydi? Bu projelerin akıbeti ile ilgili ne düşünüyorsunuz?

Soru 2: Çıraklık döneminde söz verdiğiniz 28 günde 28 proje bekleyedursun, önceki gün ticaret merkezi diyerek açılışını yaptığınız tesislerden birinin bakkal dükkânı olduğunu biliyor musunuz? Başbakanlığınız süresince ilk defa bir bakkal dükkânı açılışını yaptığınız söylenmektedir, bu bakkal dükkânı ustalık döneminizde Giresun'a reva gördüğünüz bir yatırım mıdır?

Cevap 1-2: Giresun İlimizin ekonomik ve sosyal gelişmesinin sağlanarak bu İlimizde yeni istihdam imkanlarının yaratılmasına yönelik kamu yatırımları artırılır ve özel sektör yatırımlarını artırmak için uygun ortam oluşturulmaya çalışılırken Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından çalışmalar yapılmakta ve projeler desteklenmektedir. Ayrıca Giresun'da işgücünün niteliklerini artırıcı kurslar İŞKUR tarafından düzenlenmektedir.

Kamu Yatırımları

Bilindiği üzere Yıllık Yatırım Programları; Uzun Vadeli Strateji, Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve kamu yatırım önceliklerinin belirlendiği Yüksek Planlama Kurulu Kararlarında yer alan öncelikler çerçevesinde Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan yatırım programı hazırlama esasları genelgelerinde belirtilen sektörel, bölgesel ve proje bazındaki öncelikler doğrultusunda ve kuruluşlardan gelen proje teklifleri dikkate alınarak hazırlanmaktadır. Kamu kaynaklarından finanse edilecek kamu yatırım projelerini kapsayan Yatırım Programındaki ödenek tahsisleri il veya ilçe bazında değil kuruluş ve proje bazında yapılmaktadır. Bununla beraber, Yatırım Programları hazırlanırken sektörel ve proje bazındaki öncelikler yanında; kalkınmada öncelikli, doğal afet yaşanan ve bölgesel gelişme planları kapsamında yer alan il ve ilçelerdeki projeler göz önünde bulundurulmaktadır.

Kamu yatırımı denildiğinde, genel ve özel bütçeli kuruluşların, döner sermayeli kuruluşların, sosyal güvenlik kuruluşlarının, kamu iktisadi teşebbüslerinin, fonların, İller Bankasının ve özelleştirme kapsamına alınan kuruluşların yaptığı yatırımlar yanında belediye yatırımları da anlaşılmaktadır. Bu sayılanlardan belediyeler hariç diğer kuruluşların projeleri, Kalkınma Bakanlığınca onaylanır ve Yılı Yatırım Programlarında yayımlanır. Belediye yatırımlarından yalnızca dış proje kredisi kullanan projeler, toplama dahil edilmeden bilgi amacıyla Yılı Yatırım Programlarında yer alır. Ancak, ilgili yılın Yatırım Programında toplamlara dahil edilmeksizin yer alan belediye yatırımları, muhtelif fon ve hibe yatırımları gibi yatırımlar Kamu Yatırımlarının İllere Göre Dağılımı dokümanında il toplamına dahil edilmektedirler.





Kalkınma Bakanlığı tarafından Yatırım Programında yer alan projelerden il bazında tasnif edilebilenler belirlenerek “Kamu Yatırımların İllere Göre Dağılımı” adıyla yayımlanmaktadır. Ancak; bazı kamu yatırım projelerinin niteliği gereği (örneğin birkaç ili birden ilgilendiren karayolu, demiryolu, enerji, doğalgaz, petrol iletim hattı projeleri gibi) birden fazla ilimizde yer alması, benzer nitelikli işlerin bir proje altında toplulaştırılması, bazı projelerin yerinin birden fazla il veya “muhtelif” olarak belirtilmesi gibi sebeplerle; kamu yatırım ödeneklerinin yaklaşık yarısının il bazında tasnifi yapılamamakta, bu yatırımlar “muhtelif iller” kapsamında gösterilmektedir. Muhtelif iller kapsamındaki yatırımların ne kadarının hangi ilimizle ilgili olduğunu belirlemede zorluklar bulunmakta, bu nedenle bu yatırımlar il bazındaki rakamlara dahil edilmemektedir. Dolayısıyla il bazında belirtilen yatırımlar illerin bütün yatırımlarını kapsamamaktadır. Değerlendirme yapılırken, illerin muhtelif iller kapsamındaki yatırımlardan da pay alabileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

Ayrıca, bazı kamu projelerinin bir il veya ilçe sınırında yer alsa bile faydalarının diğer illere yayılan bir nitelikte olduğu görülmektedir. Herhangi bir ilde büyük bir proje yürütülmesi, büyük ölçüde bu ilin doğal imkân ve şartları ile ilgilidir. Yapılacak değerlendirmelerde bu hususlar da göz önüne alınmalıdır. Örnek vermek gerekirse; Artvin ilinde Çoruh Nehri üzerinde inşaatı devam eden baraj projeleri Artvin İli kamu yatırımlarını artırmaktadır. Fakat bu yatırımlar sadece Artvin İline değil tüm ülkeye fayda sağlamaktadır. Yine başkent olması nedeniyle Ankara İlinde bakanlıkların, genel müdürlüklerin ve birçok kurumun merkezi bulunmaktadır. Bu nedenle bu kurumların makina-teçhizat, bina ve bakım-onarım gibi projeleri Ankara İlinde görünmektedir. Oysa bu yatırımlar tüm ülkeyi ilgilendiren nitelikte yatırımlardır.

Başlangıçta yatırım programlarında yer alan toplam yatırım ödeneklerinin yaklaşık yüzde 30-35 kadarı il bazında ayrıştırılabilmekte, bilahare kuruluşların toplu ve toplulaştırılmış proje detaylarını Kalkınma Bakanlığına bildirmesini müteakip il bazında ayrıştırılabilen ödenek tutarı yüzde 50-60’lar seviyesine çıkabilmektedir.

Bu kapsamda değerlendirilmek üzere, sözkonusu Soru Önergesinde yer alan Giresun ilimiz dahil olmak üzere tüm illerimiz için 2002-2012 döneminde Yıllık Kamu Yatırım Programları kapsamında yürütülen projelerin listesine <http://www2.kalkinma.gov.tr/kamuyat/indeks.html> adresinden ulaşılması mümkündür. 2013 yılına yönelik Giresun İli Kamu Yatırımları listesi ise ekte verilmiştir.

Türkiye genelinde olduğu gibi Önergede sözkonusu olan Giresun İlimize de 2003-2013 döneminde Bütçe sınırları içerisinde mümkün olduğunca kamu yatırımları gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Nitekim iller bazında ayrıştırılabilen kamu yatırımları olarak bu ilimize 2002 yılında 25,6 milyon TL tahsis edilmişken, bu miktar yaklaşık 6 katına çıkartılarak 2013 yılında 143,2 milyon TL olmuştur. Muhtelif iller kapsamındaki bu İlimizle ilişkili 30,3 milyon TL’lik kamu yatırımları da dahil edildiğinde bu miktar daha da artacaktır. 2013 yılı Kamu Yatırımlarının başlıca sektörler itibarıyla dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.





Tablo: Giresun İlimize 2013 Yılında Yapılan Kamu Yatırım Tahsislerinin Sektörel Dağılımı
(Milyon TL)

	Proje Tutarı	2012 Sonuna Kadar Harcama	2013 Yılı Ödeneği
Tarım	213,1	48,2	25,7
Madencilik	0,1	0,0	0,1
Enerji	13,6	2,4	6,3
Ulaştırma	1.006,4	654,6	2,2
Konut	14,4	1,9	12,5
Eğitim	239,6	42,0	39,3
Sağlık	83,0	8,0	12,1
Diğer Kamu Hizmetleri-İktisadi	44,0	0,7	2,1
Diğer Kamu Hizmetleri-Sosyal	103,1	23,5	43,0
İl Toplamı	1.717,3	781,3	143,2
Muhtelif(*)	2.165,5	2.098,3	30,3

(*) Giresun İlinin Muhtelif İller Kapsamındaki Kamu Yatırımlarından bazıları olup, İl toplamına dahil değildir.

2002-2013 yılları arasında Tarım sektöründe Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Giresun ilinde iki adet taşkın projesi başlatılarak tamamlanmıştır. Bunlardan Giresun-Yağlıdere Vadisi Islahı (DOKAP) projesi; 2 ilçeyi, 13 köyü ve 146 hektarlık bir araziye taşkınlara karşı korumaya yönelik olup, Giresun-Çamoluk Sarpkaya Köyleri (DOKAP) projesi ise 1 ilçeyi, 2 köyü ve 176 hektarlık bir alanı taşkınlara karşı korumayı amaçlamaktadır. Her iki proje de 2013 yılında tamamlanarak Yatırım Programından düşülmüştür.

KÖYDES ve Kırsal Altyapı Projeleri

2005 yılında başlatılan KÖYDES Projesinin temel amacı, kırsal kesimde süregelen içme suyu ve yol sorunlarının ortadan kaldırılmasıdır.

Projeye 2005-2013 döneminde Türkiye genelinde 8,8 milyar TL kaynak tahsis edilmiştir. Giresun'a ise 8 yıllık uygulama döneminde 202,6 milyon TL (%2,30) kaynak tahsis edilmiştir. Bu ödenek miktarı ile Giresun, 79 il içinde 9' uncu sıradadır.

2005 – 2013 dönemini kapsayan uygulama döneminde Giresun'da yol projelerinde; 2.993 km stabilize ve 2.118 km asfalt olmak üzere toplam 5.111 km uzunluğunda yol yatırımı yapılmıştır.

İçme suyu projelerinde; 2.182 suyu yetersiz üniteye ve 87 susuz ünite olmak üzere toplam 2.269 üniteye içme suyu yatırımı götürülmüştür.

Küçük ölçekli sulama sektöründe hayata geçirilen 1 proje ile 10 ha tarım arazisi sulamaya açılmıştır.

Bilindiği üzere 2014 Yılı Yatırım Programı 14 Ocak 2014 tarihli ve 28882 (Mükerrer) sayılı Resmî Gazetede yayımlanmış bulunmaktadır. 2014 il bazı yatırım bilgilerinin, toplu ve toplulaştırılmış yatırım proje detaylarının kuruluşlar tarafından Kalkınma Bakanlığına bildirilmesini müteakip, il bazındaki yatırım dağılımı çalışması sonuçlandırılarak ve Kalkınma Bakanlığının internet sitesinde ve basılı olarak yayınlanacaktır.



İllerin ödenek büyüklüğü itibarıyla il sıralamasındaki yerleri, o ilde büyük bir projenin yürütülüyor veya tamamlanmış olmasına, mevcut yürüyen projelerin tamamlanma durumuna bağlı olarak tahsis edilen ödenek miktarına ve diğer illerin kapsamındaki projelere tahsis edilen ödeneklerin tutarına göre değişebilmektedir.

Sözkonusu Önergede yer alan Giresun ilimizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik kamu yatırımlarının Bütçe imkanları ölçüsünde önümüzdeki dönemde de artırılarak sürdürülmesine devam edilecektir.

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Faaliyetleri:

Bilindiği üzere DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2014-2018 yılları arasını kapsayacak DOKAP Eylem Planı çalışmalarını yürütmektedir. Eylem Planı çalışmaları kapsamında yerel dinamiklerin ve ilgili tüm kuruluşların görüşleri alınarak kapsamlı bir sorun analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Gümüşhane ilinden 46 adet sorun önerisi alınmıştır. Analiz çalışmasının akabinde yerel katılımın üst düzey olduğu il toplantıları ve sektör çalıştayları düzenlenmiştir. Bu çalışmaların neticesinde 6 ana eksen altında taslak DOKAP Eylem Planı oluşturulmuştur. Altı ana eksenden biri olan Ekonomik Kalkınma Ekseninde bütün DOKAP illerinin sanayi ve hizmetler sektörünü geliştirecek önemli tedbirler yer almaktadır. Hiç şüphesiz Eylem Planı döneminde Giresun ili de faydalı kazanımlara sahip olacaktır.

Ayrıca DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Doğu Karadeniz Turizm Master Planı çalışmalarını yürütmektedir. Bu kapsamda gerçekleştirilecek çalışmalar neticesinde turizm sektöründe sağlanacak ilerlemeler, hizmet sektörünü de olumlu yönde etkileyecektir. Giresun İli Doğu Karadeniz Turizm Master Planı çerçevesinde yer alan illerden olup, bu konuda gerçekleştirilen altyapı çalışmalarından azami ölçüde faydalanmaktadır.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Faaliyetleri:

25.07.2009 yılında resmi olarak kurulan Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı şu anda bölgede 50 uzman, 10 destek personel, 1 iç denetçi ve 1 genel sekreter ile faaliyet göstermektedir.

2010 yılından bu yana bölgede 3 ayrı Doğrudan Faaliyet Desteği ve 3 Teknik Destek Programının yanı sıra “Turizmde Bölge Potansiyelinin Harekete Geçirilmesine Yönelik MDP (Kar Amacı Güden)”, “Turizmde Bölge Potansiyelinin Harekete Geçirilmesine Yönelik MDP (Kar Amacı Gütmeyen)”, “Turizme Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı MDP”, “Tarıma Dayalı Sanayi MDP”, “Turizme Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı MDP”, “İmalat Sanayi MDP”, “Kültür ve Turizm MDP” başlıkları altında 7 mali destek programı proje teklif çağrısı yöntemi ile uygulanmıştır. Mali destek programları kapsamında 59, teknik destek kapsamında 35 olmak üzere Giresun’da toplam 94 projeye destek verilmiştir. Bölgede Gündümlü Proje Desteği henüz verilmemiştir. DOKA’nın faaliyetlerine başladığı tarihten bugüne kadar ilde yürüttüğü programlara dair özet bilgi aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Giresun Destekleri (2010-2013)*

Proje Başvuru Sayısı	Desteklenen Proje Sayısı	Destek Miktarı (TL)	Eş Finansman Dâhil Toplam Proje Bütçesi (TL)
251	94	8.237.522	12.497.000

* Başvurusu yapılan projelerden Ajans tarafından başarılı bulunan Asil ve Yedek projelere ait verilerdir. Fesih edilen ya da sözleşmesi yapılmamış proje bilgilerini içermemektedir.



Mali destek programları kapsamında desteklenen projelerin büyük kısmının uygulaması devam etmektedir. Tamamlanan projeler sonucunda Giresun'da toplam 19 kişinin istihdamı sağlanmıştır.

Biri koordinatör olmak üzere toplam 3 uzmanın görevlendirildiği Giresun Yatırım Destek Ofisi (YDO) kurulduğu günden bu yana yaklaşık 2011 yılında 39 adet, 2012 yılında 144 adet ve 2013 Ocak-Nisan ayları arasında 37 adet yatırımcıya teşvik, yatırım, kamu destekleri gibi konularda danışmanlık hizmeti vermiştir.

Yatırımların Teşviki:

2009 yılında tamamen yenilenerek kapsamı önemli ölçüde genişletilen, 2012 yılında tekrar revize edilen yeni yatırım teşvik sistemiyle özel sektör yatırımlarının artırılması amaçlanmaktadır. Yeni yatırım teşvik sistemine ilişkin 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar bazı değişiklikler yapılarak uygulanmaya devam edilmektedir.

Yeni yatırım teşvik sistemi dört ana başlıktan oluşmaktadır:

- 1.Genel teşvik sistemi
- 2.Bölgesel teşvik sistemi
- 3.Büyük ölçekli yatırımların teşviki
- 4.Stratejik yatırımların teşviki

Yeni sistemde iller yenilenen Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksi'ne göre 6 bölgeye ayrılmıştır. Gelişmişlik seviyesi düştükçe teşvik miktar ve süresi artmaktadır. Yatırımın yapıldığı sektör, bölge ve yatırım tutarına bağlı olarak bu dört ana başlık altında yatırımlara; yatırım mallarında KDV istisnası ve Gümrük Vergisi muafiyeti, vergi indirimi, kredi faiz desteği, yatırım yeri tahsisi, KDV iadesi, çalışanlar için sosyal güvenlik primi desteği (işveren payı), Gelir Vergisi stopajı teşviki, sosyal güvenlik primi desteği (işçi payı) sağlanmaktadır. Bölgesel teşvik uygulamalarında sağlanan destekler aşağıdaki Tabloda verilmiştir.

Bölgesel Teşvik Uygulamalarında Sağlanan Destek Unsurları

Destek Unsurları			BÖLGELER					
			I	II	III	IV	V	VI
KDV İstisnası			Var	Var	Var	Var	Var	Var
Gümrük Vergisi Muafiyeti			Var	Var	Var	Var	Var	Var
Vergi İndirimi	Yatırıma Katkı Oranı(%)	OSB Dışı	15	20	25	30	40	50
		OSB İçi	20	25	30	40	50	55
Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği	Destek Süresi	OSB Dışı	2 yıl	3 yıl	5 yıl	6 yıl	7 yıl	10 yıl
		OSB İçi	3 yıl	5 yıl	6 yıl	7 yıl	10 yıl	12 yıl
Yatırım Yeri Tahsisi			Var	Var	Var	Var	Var	Var
Faiz Desteği	İç Kredi		Yok	Yok	3 puan	4 puan	5 puan	7 puan
	Döviz/Döviz Endeksli Kredi		Yok	Yok	1 puan	1 puan	2 puan	2 puan
Sigorta Primi Desteği			Yok	Yok	Yok	Yok	Yok	10 yıl
Gelir Vergisi Stopajı Desteği			Yok	Yok	Yok	Yok	Yok	10 yıl



2012 yılı Haziran ayında uygulamaya giren Yeni Teşvik Sisteminde Giresun İlimiz Beşinci Bölgede yer almaktadır. Yeni Teşvik Sisteminin önemli avantajlar getirmesi nedeniyle önümüzdeki dönemde bu İlimizde özel sektör yatırımlarının artması beklenmektedir. Nitekim, 2013 yılında 2011 yılına göre Verilen Teşvik Belgesi yüzde 86, Öngörülen Yatırım yüzde 311 ve Yaratılacak İstihdam yüzde 209 oranında artmıştır. Böylece, 2013 yılında 39 adet Teşvik Belgeli Proje için 424 milyon TL Yatırım gerçekleştirilecek olup, bu Projeler 1.390 kişilik istihdam yaratacaktır.

Türkiye İş Kurumu Faaliyetleri:

Giresun ilinde 2012 yılında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından işyerlerinden toplam 3.400 açık iş ilanı alınmış, 12.372 kişi iş başvurusunda bulunmuş ve bunların 2.665'i yıl içerisinde işe yerleştirilmiştir. Halen ilde İŞKUR'a kayıtlı 178 adet açık iş ilanı bulunmaktadır.

Giresun ilinde işsizlikle mücadele çerçevesinde uygulanan aktif işgücü politikaları ile birçok meslek edindirme kursu düzenlenmiştir. İŞKUR tarafından açıklanan verilere göre 2012 yılında açılan kurs sayısı 316, katılımcı sayısı ise 1.718 erkek 1.687 kadın olmak üzere toplam 3.405'tir. Söz konusu il için 2012 yılında açılan 316 adet meslek edindirme kursunun dağılımı aşağıdaki tabloda paylaşılmıştır.

	Kurs Sayısı	Katılan Sayısı
Toplum Yararına Programlar (TYP)	104	1.835
UMEM Projesi	30	657
İş Başı Eğitim Programı	155	361
İşgücü Yetiştirme Kursları (Genel)	16	302
Girişimcilik Kursu	1	26
İstihdam Garantili Kurslar	7	189
Özürlü Kursları	1	10
Hükümlülere Yönelik Kurslar	2	25
TOPLAM	316	3.405



2012 SONUNA KADAR

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	BAŞLAMA BİTİŞ YILI	2012 SONUNA KADAR		2013 YATIRIMI			
					PROJE TUTARI	TAHMİNİ KÜMÜLATİF HARCAMA	DIŞ	DIŞ		
					TOPLAM	KREDİ ÖZKAYNAK	TOPLAM	KREDİ ÖZKAYNAK		
					DIŞ	TOPLAM	DIŞ	TOPLAM		
GİRESUN TOPLAMI					559 820	1 717 267	514 792	781 312	31 004	143 184
TARIM SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	213 149	-	48 217	-	25 667
DEVLET SU İŞLERİ GN.MD. TOPLAMI					-	200 730	-	47 404	-	14 259
1977A010320	Küçük Su İşleri	Giresun		2007-2015		180 442	-	32 116	-	9 259
Depolama : 9,59 hm3 Sulama : 2750 ha Taşkın : 256 ha 8 mah. 36 köy 7 ilçe										
2010A010180	Giresun-Yağlıdere Vadisi İslahı (DOKAP)	Giresun		2010-2013		12 966	-	11 716	-	1 250
Taşkın: 146 ha, 13 köy, 2 ilçe										
2010A010190	Giresun-Çamoluk Sarpkaya Köyleri (DOKAP)	Giresun		2010-2013		7 322	-	3 572	-	3 750
Taşkın: 176 ha, 2 köy, 1 ilçe										
GIDA, TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI TOPLAMI					-	1 390	-	813	-	379
2010A020050	D.Karadeniz Böl.Tar.Ür.ve Tek.Des.Prj.	Giresun-Merkez		2010-2014		830	-	635	-	191
Proje Yürütme Gideri Makine Teçhizat Yapı Tesis Büyük Onarım										
2012A020080	Bitkisel Üretim ve Bitki Hast.Araş.Kap.Des.	Giresun-Merkez		2012-2015		560	-	178	-	188
İnşaat										
ORMAN GN.MD. TOPLAMI					-	11 029	-	-	-	11 029
2013A060110	Yangınla Mücadele	Giresun		2013-2013		120	-	-	-	120
2013A060120	Ağaçlandıma	Giresun		2013-2013		7 293	-	-	-	7 293
2013A060170	Koruma ve İşletmecilik	Giresun		2013-2013		3 109	-	-	-	3 109
2013A060180	Fidan Üretimi	Giresun		2013-2013		507	-	-	-	507
MADENCİLİK SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	56	-	-	-	56
MTA GN.MD. TOPLAMI					-	56	-	-	-	56
2013B400110	Anadoluda Madencilik Tarihsel Gelişimi	Giresun		2013-2013		14	-	-	-	14
2013B400140	Doğu Karadeniz Bölgesi Porfiri Maden Potansiyel Alanlarının Belirlenmesi	Giresun		2013-2013		42	-	-	-	42
ENERJİ SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	13 550	-	2 432	-	6 322
TEİAŞ TOPLAMI					-	13 550	-	2 432	-	6 322
2001D030370	154 KV'luk Diğer İletim Tesisleri	Giresun		2011-2015		13 550	-	2 432	-	6 322
ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ TOPLAMI					514 792	1 006 424	514 792	654 615	-	2 178
TCK GN.MD. TOPLAMI					514 792	1 006 424	514 792	654 615	-	2 178
1964E042100	Gözele Ayr.-Çanakçı	Giresun		2000-2016		45 726	-	11 640	-	2
1964E042100	Giresun-Çaldığı-İnişdiği	Giresun		2006-2016		6 138	-	2 419	-	135
1964E042100	Ayr.-Yavuzkemer	Giresun		2005-2016		2 531	-	561	-	4
1964E042100	Ayr.-Güce	Giresun		2011-2016		28 248	-	2	-	2
1977E040650	Piraziz-Espiye (Giresun Geçişi Harici) (DOKAP)	Giresun		1997-2013		632 616	514 792	631 675	-	941
1986E040360	Yağlıdere Geçişi	Giresun		2001-2016		8 481	-	3 329	-	3
1986E040360	Güce Geçişi	Giresun		2001-2016		25 000	-	2 554	-	3
1986E040380	Giresun-Dereli-Şebikarahtar (DOKAP)	Giresun		2010-2015		15 849	-	6	-	2

GİRESUN İLİ 2013 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bin TL)

2012 SONUNA KADAR

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	PROJE TUTARI		TAHMİNİ KÜMÜLATİF HARCAMA		2013 YATIRIMI	
				DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM
BAŞLAMA BİTİŞ YILI									
1986E040380	Kovanlık-Aytdere(DOKAP)	Giresun			16 585		4		2
1986E040380	Yağlıdere-16.Bi.Hd.-Alucra(DOKAP)	Giresun			200 000		2		2
1986E040380	Eynesil-Ören (DOKAP)	Giresun			8 608		2		2
2000E040020	Giresun İli, Esişye İlçesindeÇAĞANSEVİNÇ KÖPRÜLERİ	Giresun			300		30		5
2003E040260	BATLAMA GRUBU KÖPRÜLERİ	Giresun			3 200		2 378		90
2003E040260	TOPALLI KÖPRÜSÜ	Giresun			1 200				120
2003E040260	DERELİ GRUBU KÖPRÜLERİ	Giresun			5 000		12		12
2006E040010	Dereli-16. Bi. Hd. Arası Yolu Tüneli(DOKAP)	Giresun			1 548		1		270
2006E040010	Esişye-Soğukınar II Yolu	Giresun			69				23
2006E040010	(Tirebolu-Görele)Ayr.-Köprübaşı-Çatak-Doğankent	Giresun			2 025				210
2006E040010	Dereli-Şebinkarahisar Yolu (Pınarlar Tüneli Geçişi)	Giresun			1 500				150
2006E040010	Yağlıdere-(Şebinkarahisar-Alucra)Ayr. (2.Kısım)	Giresun			1 800				200
KONUT SEKTÖRÜ TOPLAMI					14 382		1 859		12 523
AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI TOPLAMI					12 762		1 859		10 903
2010G000220	Afet Konutları-Kovanlık	Giresun-Bulancağ			4 700				4 700
2010G000220	Afet Konutları-Adabük Mh.	Giresun-Esişye			3 300				3 300
2011G000410	Afet Konutları-Günece, Sınır, Onaköy, Akköy, Kanlıca ky	Giresun-Yağlıdere			1 859		1 859		
2013G000060	Afet Knt. Alt.-Kuşluhan Mah	Giresun-Dereli			2 851				2 851
	Afet Knt. Alt.	Giresun-Doğankent,							
	Afet Knt. Alt.-Mrk Mah 50 Afet Konutu	Giresun-Merkez							
	Afet Knt. Alt.-Mrk İlçe ve Köyleri								
2013G000070	Afet Önl. Tdb.-Tepeköy ve Tamdere	Giresun-Dereli			52				52
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI TOPLAMI					60				60
2013G000350	JANDARMA PERSONEL LOJMANI ETÜT-PRJ.HZL.	Giresun-Bulancağ			60				60
SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI TOPLAMI					1 560				1 560
2010G000170	SG GİRESUN 8 DAİRE LOJMAN İNŞAATI	Giresun			1 560				1 560
EĞİTİM SEKTÖRÜ TOPLAMI					239 615		42 000		39 302
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI					136 100		31 073		24 000
2008H032550	Derslik ve Merkezi Birimler (DOKAP)	Giresun			113 400		22 782		17 898
2008H032550	Kampüs Altyapısı (DOKAP)	Giresun			13 000		4 491		2 000
2010H050130	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri(DOKAP)	Giresun			5 600		3 800		2
2013H031040	Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (DOKAP)	Giresun			100				100
2013H031150	Muhtelif İşler (DOKAP)	Giresun			4 000				4 000
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI TOPLAMI					50 000		4 400		10 050
1991H020610	ATATÜRK ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ	Giresun-Merkez			8 000				1 250
1994H010080	Anadolulı Lisesi	Giresun-Pirazlı			5 000		1 000		1 000
1995H010200	Anadolulı İmam Hatip Lisesi	Giresun-Merkez			4 000		600		2 700

2012 SONUNA KADAR

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	BAŞLAMA BİTİŞ YILI	PROJE TUTARI		TAHMINİ KÜMÜLATİF HARCAMA		2013 YATIRIMI	
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	DİŞ	KREDİ ÖZKAYNAK
1997H010270	İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonu	Giresun-Espiye	120 Öğrencilik (2996m2)	2012-2014	-	6 000	-	2 000	-	1 000
1997H010270	Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonu	Giresun-Merkez	300 Öğr. Pans.	2013-2015	-	9 000	-	-	-	1 500
1997H010270	İsmail Yücel Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Pansiyonu	Giresun-Piraziz	200 Öğr. Pans.	2013-2015	-	8 000	-	-	-	1 000
1997H010270	Ortaöğretim Pansiyonu	Giresun-Şebinkarahisar	200 Öğr. Pans.	2013-2015	-	8 000	-	-	-	1 000
2006H050010	H.BOZBAĞ AND.LİS.SPOR SALONU	Giresun-Merkez	MEB.2004.63(699 M2)	2012-2014	-	1 000	-	400	-	300
2006H050010	İMAM HATİP LİSESİ SPOR SALONU	Giresun-Tirebolu	MEB.2004.63(699 M2)	2012-2014	-	1 000	-	400	-	300
VAKIFLAR GN.MD. TOPLAMI										
1993H040640	Kapu Ve Kale Camileri	Giresun-Merkez	Etilü Proje-Müşavirlik	2012-2014	-	105	-	-	-	11
1993H040640	Çınarlar, Bulancak Şemsettin Mahallesi Ve Keşap Uğurca Mahallesi Camileri	Giresun-Merkez	Etilü Proje-Müşavirlik	2012-2014	-	129	-	-	-	13
1995H040360	Kale Camii	Giresun-Merkez	Onanım, Restorasyon	2013-2014	-	500	-	-	-	50
1995H040360	Kapu (Kadi) Camii	Giresun-Merkez	Onanım, Restorasyon	2013-2014	-	500	-	-	-	50
2005H040200	Öğrenci Evi (22 ada-5 parsel)	Giresun-Keşap	İnşaat	2012-2013	-	1 723	-	689	-	1 034
2005H040200	Hacısıyam Mahallesi 412 Ada 43 Parselde Vakıf İşhane	Giresun-Merkez	İnşaat	2012-2013	-	4 558	-	468	-	4 090
YURT-KUR GN.MD. TOPLAMI										
2005H032940	Giresun Yurt İnşaatı (DOKAP)	Giresun	1000 Öğrenci	2011-2015	-	46 000	-	5 370	-	4
2005H032940	Giresun/Göbrele Yurt İnşaatı(DOKAP)	Giresun	300 Öğrenci	2011-2014	-	13 000	-	3 790	-	2
SAĞLIK SEKTÖRÜ TOPLAMI										
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI										
20131000280	Muhteşif İşler	Giresun	Makina ve Teçhizat	2013-2013	-	1 000	-	-	-	1 000
SAĞLIK BAKANLIĞI TOPLAMI										
19911000040	Devlet Hastanesi (DOKAP)	Giresun-Espiye	EK B.50 Yıl.(11.961 m2)	2007-2015	-	10 000	-	2 000	-	1 000
19911000040	Fizik Tedavi ve Reh.Merk.(DOKAP)	Giresun-Merkez	EK B.75 Yıl.(8.937 m2)	2007-2013	-	9 500	-	1 000	-	1 000
19911000040	Devlet Hastanesi (DOKAP)	Giresun-Bulancak	EK Bina (50 Yıl) 13.500 m2	2010-2014	-	18 500	-	4 000	-	6 000
19911000090	Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi	Giresun-Merkez	150 Yıl.(21.835 m2)	2010-2015	-	42 908	-	1 000	-	2 000
20061001500	Çamlica Sağlık Evi	Giresun-Keşap	Sağlık Evi	2012-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	Cındı Sağlık Evi	Giresun-Bulancak	Sağlık Evi	2012-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	Demircili Sağlık Evi	Giresun-Bulancak	Sağlık Evi	2013-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	Damudere Sağlık Evi	Giresun-Bulancak	Sağlık Evi	2013-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	Akpınar Sağlık Evi	Giresun-Bulancak	Sağlık Evi	2013-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	Yalıç Sağlık Evi	Giresun-Tirebolu	Sağlık Evi	2013-2013	-	150	-	-	-	150
20061001500	İşikli Sağlık Evi	Giresun-Tirebolu	Sağlık Evi	2013-2013	-	150	-	-	-	150
DKH-İKTİSADİ SEKTÖRÜ TOPLAMI										
					-	44 000	-	650	-	2 100
CEZA İNF.KUR.TUTUKEV. İŞ Y.K... TOPLAMI										
1983K150400	Ceza İnfaz Kurumu	Giresun	Etilü-Proje-İnşaat	2013-2015	-	34 000	-	-	-	1 000
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI TOPLAMI										
2000K010650	Bulancak Vergi Dairesi Müdürüğü	Giresun-Bulancak	Etilü-proje-inşaat	2013-2016	-	2 000	-	-	-	200
					-	2 000	-	-	-	200

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	2012 SONUNA KADAR		2013 YATIRIMI				
				TAHMINİ KÜMÜLATİF HARCAMA		2013 YATIRIMI				
				PROJE TUTARI	TAHMINİ KÜMÜLATİF HARCAMA	2013 YATIRIMI	2013 YATIRIMI			
BAŞLAMA BİTİŞ YILI	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM	DIŞ TOPLAM			
				DIŞ	KREDİ	ÖZKAYNAK	KREDİ	ÖZKAYNAK	TOPLAM	
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TOPLAMI										
1985K010190	Giresun Bulancak Hükümet Konağı	Giresun-Bulancak	İnşaat	-	8 000	-	-	650	-	900
1985K010190	Giresun Güce Hükümet Konağı	Giresun-Güce	İnşaat	-	6 000	-	-	650	-	500
				45 028	103 133	-	-	23 539	31 004	42 986
İL ve SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI TOPLAMI										
1991K171310	Huzurevi İnşaatı	Giresun	80 kişilik etüd-proje-inşaat	-	10 636	-	-	2 282	-	2 400
1992K171000	Rehabilitasyon Merkezi İnşaatı (Engelsiz Yaşam Merkezi) (DOKAP)	Giresun	60 kişilik etüd-proje-inşaat	-	6 286	-	-	2 282	-	1 500
2006K171210	Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi	Giresun	40 kişilik etüd-proje-inşaat	-	850	-	-	-	-	850
				-	3 500	-	-	-	-	50
BİLİM, SANAYİ ve TEKNOLOJİ BAKANLIĞI TOPLAMI										
1986K110120	GÖRELE KSS	Giresun-Görece	61 İŞY.% 70 KRD.ALTYAPI	-	29 044	-	-	16 479	-	510
1987K110220	GİRESUN OSB	Giresun-Merkez	64HA	-	4 600	-	-	-	-	5
1987K110220	GİRESUN 2.OSB	Giresun-Bulancak	55 HA	-	16 854	-	-	16 479	-	5
				-	7 590	-	-	-	-	500
DİĞER BELEDİYELER TOPLAMI										
2012K060360	Bulancak İçmesuyu ve Kanalı, Projesi (AB)	Giresun	İsale, Şebeke, Depo, Anıtma	45 028	52 975	-	-	-	31 004	36 476
				45 028	52 975	-	-	-	31 004	36 476
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI										
2010K120930	Merkez Araştırma Laboratuvarı	Giresun	İleri Ares, Mak-Tech, İnşaat (1500 m2)	-	6 278	-	-	4 778	-	1 500
				-	6 278	-	-	4 778	-	1 500
İLLER BANKASI GENEL MÜD. TOPLAMI										
2006K090040	Espiye İlçe Haritası	Giresun	Harita	-	200	-	-	-	-	100
				-	200	-	-	-	-	100
SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TOPLAMI										
1990K170050	Gençlik Merkezi	Giresun-Merkez	İnşaat	-	4 000	-	-	-	-	2 000
				-	4 000	-	-	-	-	2 000

